

# White Paper Holding ApS

c/o Thomas Eltorp, Lykkesholms Allé 4A, st. th., 1902 Frederiksberg C.

CVR-nr. 29 63 78 06

## Årsrapport

**1. december 2018 - 30. november 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Thomas Kjeldsen Eltorp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

White Paper Holding ApS  
c/o Thomas Eltorp  
Lykkesholms Allé 4A, st. th.  
1902 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 29 63 78 06  
Stiftet: 3. juli 2006  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Thomas Kjeldsen Eltorp, Direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, at eje aktier/anpartar i associeret selskaber samt rådgivning om lager og logistiktjenester og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -666 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2018 - 30/11 2019 kr.	1/1 2018 - 30/11 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-666	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-666</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-666</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-666	-6.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-666</b>	<b>-6.250</b>

**Balance 30. november**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-737.321	-736.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-612.321</b>	<b>-611.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.946
Anden gæld	632.321	628.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.321	631.655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>632.321</b>	<b>631.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

	1/12 2018 - 30/11 2019 <u>kr.</u>	1/1 2018 - 30/11 2018 <u>kr.</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets anpartshavere vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Anpartshavernes tilgodehavende andrager t.kr. 620.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-736.655	-730.405
Årets overførte overskud eller underskud	-666	-6.250
	<b>-737.321</b>	<b>-736.655</b>
